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11 ACO Combipoint PP

89012
89010

89012
89013
89010

89012
89014
89011

89013
89010

89013
89013
89010

89013
89014
89011

8901289011 89013 8901489010

Combipoint PP 

dno z iztokom DN150

Teža: 2,6 kg

Combipoint PP 

dno brez iztoka

Teža: 2,5 kg

Combipoint PP 

gornji element za 

rešetko 300x500 mm

Teža: 2,6 kg

Combipoint PP zgornji del za 

rešetko 300x500/500x500 mm

ali vmesni element za povišanje

Teža: 2,6 kg

Combipoint PP 

vmesni element z 

iztokom DN150

Teža: 2,8 kg

Dolga Moker peskolov Kratka Dolga Moker peskolov

Posamezni elementi

Možne kombinacije

ACO Combipoint PP modularni sistem

Rešetka 300x500 Rešetka 500x500

Kratka
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Višina
[mm]

Vtična globina
[mm]

Teža
[kg]

Art. št. EUR
brez DDV

Combipoint PP dno 1a z iztokom DN150

350 - 2,6 89010 33,00

Combipoint PP dno 2a brez iztoka

350 - 2,5 89011 33,00

Combipoint PP zgornji del konus 11

350 270 +/- 30 2,6 89012 49,00

Combipoint PP vmesni del/zgornji del 5b/6a

350 270 +/- 30 2,6 89013 35,10

Combipoint PP vmesni del z iztokom DN150

350 280 +/- 10 2,8 89014 45,10

Combipoint PP

 Razred obremenitve C250 - D400 po SIST 
EN 124

 Samo v kombinaciji s Combipoint PP 
vtočnimi rešetkami

 Možnost montaže vedra za grobe nečistoče
 Iztok DN150

Prednosti:

 Modulni sistem iz polipropilena
 Zgornji del z rešetko in spodnji del 

požiralnika sta ločena
 Distribucija obremenitev na teren 

zmanjšuje poškodbe
 Vgradnja brez spojev iz cementne malte
 Teleskopski spoj za samodejno           

uravnavanje višine
 Vrtljiv
 Lahek in robusten
 Vodotesen do 0,5 bar
 Vzdolžno in prečno nastavljiv do 10%
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ACO Combipoint PP
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Višina
[mm]

Vtočna površina
[cm2]

Izvedba Teža
[kg]

Art. št. EUR
brez DDV

Razred obremenitve C250

100 570 Ravna 35,5 89111 157,00

125 560 Muldasta 43,0 89112 168,00

Razred obremenitve D400

100 570 Ravna 40,0 89115 190,00

125 560 Muldasta 42,8 89116 200,00

Combipoint PP rešetke 300 x 500 mm

 Po SIST EN 124
 Okvir EN-GJL, rešetka EN-GJS
 Širina rege: 24,0 mm ravna
                      23,5 muldasta
 Primerno za cestogradnjo, kolesarske 

steze in cone za pešce
 Možna montaža vedra za grobe nečistoče

Prednosti:

 Multifunkcionalen tečaj za obojestransko 
odpiranje do 110 stopinj

 Izstavljiva rešetka
 Pewerpren protihrupni vložek
 Okvir z začasnim odvodnjavanjem
 Prometno varno in brezvijačno pritrjene 

pokrivne rešetke
 Zaklep ne potrebuje vzdrževanja

30
0

524

2430

100

30
0

524

23,530

125

30
0

524

23,530

125

30
0

524

2430

100

ACO Combipoint PP

“Naravne lastnosti” litega železa pri vtočnih rešetkah, dvoriščnih požiralnikih in kanalizacijskih pokrovih.
Površinski “bitumenski” premaz na litoželeznih pokrovih in rešetkah ima le kozmetično funkcijo. Vzrok “korozije” je v tem, da se na litoželezni površini pri oksidaciji samodejno 
ustvari učinkovit zaščitni sloj, s tem se tudi prepreči nadaljnja oksidacija (korozija) materiala. Zaradi ekoloških zahtev in varovanja okolja naši izdelki iz litega železa niso pose-
bej zaščiteni. Opustitev barvanja je v skladno z normami, ki ščitijo okolje samoumevna. Črn premaz odporen na vremenske vplive ter talilno sol po naročilu in za doplačilo.
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11ACO Combipoint PP

Višina
[mm]

Vtočna površina
[cm2]

Izvedba Teža
[kg]

Art. št. EUR
brez DDV

Razred obremenitve C250

150 1040 Ravna 74,0 89113 220,00

175 1030 Muldasta 80,0 89114 233,00

Razred obremenitve D400

150 1040 Ravna 74,0 89117 265,00

175 1030 Muldasta 80,0 89118 275,00

Combipoint PP rešetke 500 x 500 mm

 Po SIST EN 124
 Okvir BEGU, rešetka EN-GJS
 Širina rege: 24,0 mm ravna
                      23,5 muldasta
 Primerno za cestogradnjo, kolesarske 

steze in cone za pešce
 Možna montaža vedra za grobe nečistoče

Prednosti:

 Multifunkcionalen tečaj za obojestransko 
odpiranje do 110 stopinj

 Izstavljiva rešetka
 Pewerpren protihrupni vložek
 Okvir z začasnim odvodnjavanjem
 Prometno varno in brezvijačno pritrjene 

pokrivne rešetke
 Zaklep ne potrebuje vzdrževanja

524

50
0

24

150

30

175 524

50
0

23,530

524

50
0

24

150

30

175 524

50
0

23,530

“Naravne lastnosti” litega železa pri vtočnih rešetkah, dvoriščnih požiralnikih in kanalizacijskih pokrovih.
Površinski “bitumenski” premaz na litoželeznih pokrovih in rešetkah ima le kozmetično funkcijo. Vzrok “korozije” je v tem, da se na litoželezni površini pri oksidaciji samodejno 
ustvari učinkovit zaščitni sloj, s tem se tudi prepreči nadaljnja oksidacija (korozija) materiala. Zaradi ekoloških zahtev in varovanja okolja naši izdelki iz litega železa niso pose-
bej zaščiteni. Opustitev barvanja je v skladno z normami, ki ščitijo okolje samoumevna. Črn premaz odporen na vremenske vplive ter talilno sol po naročilu in za doplačilo.
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11 ACO Combipoint PP

Dimenzije Vtočna 
površina

Teža Art. št.
EUR

brez DDV
Zunanja mera 

okvirja
[mm]

Zunanja mera 
rešetke
[mm]

Višina
[mm] [cm2] [kg]

Razred obremenitve C 250

500 x 500 474 x 474 180 920 36,0 1203072 257,00

Razred obremenitve D 400

584 x 584 474 x 474 180 920 42,0 1203109 298,00

Combipoint vtočna rešetka Highdrain 500x500 - C250 - D400

 Ravna izvedba
 Izdelano skladno s SIST EN 124
 Obremenitve C250 in D400
 Primerno za vgradnjo v cestah in conah za 

pešce
 Okvir z rešetko je primeren za uporabo 

vedra (dodatni pribor)
 

Informacije o proizvodu:

 Velika hidravlična zmogljivost
 Optimizirna porazdelitev obremenitve
 Rešetka iz litega železa EN-GJS
 Nizka teža rešetke
 Prometno varno in enostavno vzdrževanje 

brezvijačno aretirane rešetke
 Sistem aretiranja ne potrebuje vzdrževanja 

zaradi visoko kvalitetne umetne mase
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11ACO Combipoint PP

Pribor

Opis Primerno za Art. št. EUR
brez DDV

Vedro za grobe nečistoče - kratka izvedba
• višina 245 mm

• Okvir 500 x 500 mm 85560 50,00

Vedro za grobe nečistoče - dolga izvedba
• višina 575 mm

• Okvir 500 x 500 mm 85559 60,00

Vedro za grobe nečistoče - kratka izvedba
• višina 345 mm

• Okvir 300 x 500 mm 1616 30,00

Vedro za grobe nečistoče - dolga izvedba
• višina 565 mm

• Okvir 300 x 500 mm 1617 67,00


